令和4年8月吉日
ご担当者各位

天童商工会議所青年部
会　　　長   　古 澤　裕 之
鍋 合 戦 実 行 委 員 会
委　員　長   　　阿 部　徹
　（公印省略）

第28回 天童冬の陣
令和鍋合戦 出店団体募集のご案内
～ 自慢の鍋で令和鍋合戦に参加してみませんか ～

季夏の候、皆様に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染に伴い、2019年の25回を最後にイベント会場での開催を自粛していた『令和鍋合戦』が、ファンの気持ちに応えるべく、11月20日（日）に復活致します。
実行委員会一同、新しい気持ちで前回以上の鍋合戦になるよう準備を進めているところです。

つきましては、下記書類を添付いたしますので、ご多忙とは存じますが、何卒出店のご検討をよろしくお願い申し上げます。皆様の町のＰＲ活動に役立つ場としてご活用いただければ幸いです。

記

・開　催　概　要　　1枚
・募　集　概　要　　2枚
・出 店 申 込 書　　1枚